Giiltig ab 15.12.2024

MKK-71

Keine Fahrradmitnahme mdoglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-71A.

Wachtersbach - Brachttal - Birstein

Regionalverkehr
Main-Kinzig GmbH

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastrale 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 022 024 026 030 032 034 040 042 046 020 028 038 044 020 028 036
Verkehrsbeschrankung S LSF S74 S74 S S74 F+ S S 10 10
Hinweise BZ Gb

Wachtersbach Lindenplatz ab 09:08 11:08 13:08 15:06 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Wachtersbach Friedrich-August-Genth-Schule 1 07:12 | | | | | | | | |
Waéchtersbach Friedrich-August-Genth-Schule 3 | | 10:27 | 12:05 12:55 | 15:08 | | | | |
Waéchtersbach Messegelande | 09:10 | 11:10 | | 13:10 15:12 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Wachtersbach Busbahnhof @) 2 an 07:15 09:13 10:29 11:13 12:08 12:58 13:13 15:14 15:13 17:13 18:13 19:13 20:12
Wachtersbach Busbahnhof DB) 2 ab 07:16 09:16 10:29 11:16 12:08 12:58 13:16 13:50 15:16 15:16 15:50 16:40 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 14:16 16:16 18:16 20:16 14:16 16:16 18:16
Wachtersbach Freibad 07:19 09:19 10:32 11:19 12:11 13:01 13:19 13:53 15:19 15:19 15:53 16:43 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 14:19 16:19 18:19 20:19 14:19 16:19 18:19
Hesseldorf Aue 07:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neudorf Altes Rathaus | 09:20 10:33 11:20 12:12 13:02 13:20 13:54 15:20 15:20 15:54 16:44 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 14:20 16:20 18:20 20:20 14:20 16:20 18:20
Weilers Alte Schule | 09:21 10:34 11:21 12113 13:03 13:21 13:55 15:21 15:21 15:55 16:45 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 14:21 16:21 18:21 20:21 14:21 16:21 18:21
Weilers Pferdestall | 09:22 10:35 11:22 12:14 13:04 13:22 13:56 15:22 15:22 15:56 16:46 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 14:22 16:22 18:22 20:22 14:22 16:22 18:22
Hesseldorf Post 07:21 09:23 10:36 11:23 12:15 13:05 13:23 13:57 15:23 15:23 15:57 16:47 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 14:23 16:23 18:23 20:23 14:23 16:23 18:23
Schlierbach Briickenstralie 07:25 09:27 10:40 11:27 1219 13:09 13:27 14:01 15:27 15:27 16:01 16:51 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 14:27 16:27 18:27 20:27 14:27 16:27 18:27
Schlierbach Rathaus 07:26 09:28 10:41 11:28 12:20 13:10 13:28 14:02 15:28 15:28 16:02 16:52 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 14:28 16:28 18:28 20:28 14:28 16:28 18:28
Schlierbach Weihergasse 07:27 09:29 10:42 11:29 12:21 13:11 13:29 14:03 15:29 15:29 16:03 16:53 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 14:29 16:29 18:29 20:29 14:29 16:29 18:29
Schlierbach Alte Post 07:28 09:30 10:43 11:30 12:22 13:12 13:30 14:04 15:30 15:30 16:04 16:54 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 14:30 16:30 18:30 20:30 14:30 16:30 18:30
Neuenschmidten Feldstral3e 07:29 09:31 10:44 11:31 12:23 13:13 13:31 14:05 15:31 15:31 16:05 16:55 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 14:31 16:31 18:31 20:31 14:31 16:31 18:31
Hellstein Alte Schule 07:30 09:32 10:45 11:32 12:24 13:14 13:32 14:06 15:32 15:32 16:06 16:56 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 14:32 16:32 18:32 20:32 14:32 16:32 18:32
Hellstein Kirchweg 07:30 09:32 | 11:32 | | 13:32 14:06 15:32 15:32 16:06 16:56 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 14:32 16:32 18:32 20:32 14:32 16:32 18:32
Hellstein Hochstralle 07:31 09:33 | 11:33 | | 13:33 14:07 15:33 15:33 16:07 16:57 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 14:33 16:33 18:33 20:33 14:33 16:33 18:33
Udenhain Ringstrafie 07:35 09:37 | 11:37 | | 13:37 14:11 15:37 15:37 16:11 17:01 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 14:37 16:37 18:37 20:37 14:37 16:37 18:37
Untersotzbach Fuldaer Stralle | 09:41 | 11:41 | | 13141 14:15 15141 15141 16:15 17:05 17:41 1841 19:41 20:41 21:41 14:41 16:41 1841 20:41 14:41 16:41 18:41
Untersotzbach Dorfgemeinschaftshaus 07:39 09:41 | 11:41 | |  13:41 14:15 15141 15141 16:15 17:05 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 14:41 16:41 18:41 20:41 14:41 16:41 18:41
Obersotzbach Alte Schule 07:41 09:43 | 11:43 | | 13:43 14:17 15:43 15:43 16:17 17:07 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 14:43 16:43 18:43 20:43 14:43 16:43 18:43
Birstein Katharinenstralle 07:43 09:45 | 11:45 | | 13:45 14:19 15:45 15:45 16:19 17:09 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 14:45 16:45 18:45 20:45 14:45 16:45 18:45
Birstein Abzweig Busbahnhof 07:44 | 10:52 | €12:31€13:21 | | 15:46 | | | | | | | | | | | | | | |
Birstein Schule 07:48 [ 10:56 | 12:34 13:24 | | 15:50 | | | [ | | | [ | | | [ | | |
Birstein Busbahnhof 1 an 09:46 11:46 13:46 14:20 15:46 16:20 17:10 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 14:48 16:46 18:46 20:46 14:48 16:46 18:46
Birstein Busbahnhof 1 ab 04:49 09:58 11:58 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 14:48 16:48 18:48 20:48 14:48 16:48 18:48
Birstein Spessartstralle 04:51 10:00 12:00 13:50 15:50 17:50 18:50 19:50 € 20:50421:50 14:50 16:50 18:50 € 20:50 14:50 16:50 € 18:50
Birstein Freizeitbad 04:52 10:01 12:01 13:51 15:51 17:51 18:51 19:51 €20:51€21:51 14:51 16:51 18:51 € 20:51 14:51 16:51 € 18:51
Unterreichenbach Sotzbacher Stralle 04:54 10:03 12:03 13:53 15:53 17:53 18:53 19:53 € 20:534€ 21:53 14:53 16:53 18:53 € 20:53 14:53 16:53 € 18:53
Oberreichenbach Fischborner Str. 04:57 10:06 12:06 13:56 15:56 17:56 18:56 19:56 € 20:56421:56 14:56 16:56 18:56 € 20:56 14:56 16:56 € 18:56
Fischborn Aderborn Stral3e 05:01 10:10 12:10 14:00 16:00 18:00 19:00 20:00 €21:00422:00 15:00 17:00 19:00 €21:00 15:00 17:00 € 19:00
Fischborn Riedstrale 05:02 10:11 12:11 14:01 16:01 18:01 19:01 20:01 €21:014€22:01 15:01 17:01 19:01 €21:01 15:01 17:01 € 19:01
Birstein Friedhof 05:06 10:15 12:15 14:05 16:05 18:05 19:05 20:05 € 21:05€22:05 15:05 17:05 19:05 € 21:05 15:05 17:05 € 19:05
Birstein Lauterbacher StralRe 05:07 10:16 12:16 14:06 16:06 18:06 19:06 20:06 € 21:064€22:06 15:06 17:06 19:06 €21:06 15:06 17:06 € 19:06
Birstein Busbahnhof 1 an 05:09 10:18 12:18 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 15:08 17:08 19:08 21:08 15:08 17:08 19:08
S = nur an Schultagen S74 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Gb = Gelenkbus
BZ = Buszug Ferien/Zeugnisausgabe F+ = nuran Ferientagen & am letzten Schultag vor den
LSF = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe 4 = Halt nur zum Aussteigen, bitte dem Fahrpersonal beim Einstieg Ferien/Zeugnisausgabe

%% = bei Eis- und Schneeglatte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden

mitteilen

10 = nichtam 24. und 31.12.



__ Giltig ab 15.12.2024
ey MKK-71

Birstein - Brachttal - Wachtersbach

Keine Fahrradmitnahme mdoglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-71A.

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastrale 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

Regionalverkehr
Main-Kinzig GmbH

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 013 015 017 023 025 029 031 033 037 039 041 043 _011 021 027 035 _019 027 035
Verkehrsbeschrankung S S F S LSF S74 S74 S74 S74
Hinweise BZ BZ BZ BZ

Birstein Schule ab 08:00 10:45 11:30 12:30 13:25 15:48
Birstein Busbahnhof 1 04:35 05:10 05:53 06:05 06:28 07:05 08:05 09:05 10:48 11:05 11:35 12:35 13:05 13:30 15:05 15:53 17:05 07:05 09:05 11:05 13:05 09:05 11:05 13:05
Birstein KatharinenstralRe 04:36 05:11 05:54 06:06 06:29 07:06 08:06 09:06 10:49 11:06 11:36 12:36 13:06 13:31 15:06 15:54 17:06 07:06 09:06 11:06 13:06 09:06 11:06 13:06
Obersotzbach Alte Schule 04:38 05:13 05:56 06:08 06:31 07:08 08:08 09:08 10:51 11:08 11:38 12:38 13:08 13:33 15:08 15:56 17:08 07:08 09:08 11:08 13:08 09:08 11:08 13:08
Untersotzbach Dorfgemeinschaftshaus 04:41 05:16 0559 06:11 06:34 07:11 08:11 09:11 10:54 11:11 11:41 12:41 13:11 13:36 15:11 15:59 17:11 07:11 09:11 11:11 13:11 09:11 11:11  13:11
Katholisch Willenroth Waldschulstralle | | | | 06:38 | | | 10:57 | €11:45¢12:45 | €13:40 | €16:03 | | | | | | | |
Untersotzbach Fuldaer StralRe 04:41 05:16 05:59 06:11 | 07:11 08:11 09:11 | 11:11 | | 13:11 |  15:11 | 17:11 07:11 09:11 11:11 13:11 09:11 11:11  13:11
Udenhain Ringstrale 04:45 05:20 06:03 06:15 06:42 07:15 08:15 09:15 11:01 11:15 11:49 12:49 13:15 13:44 15:15 16:07 17:15 07:15 09:15 11:15 13:15 09:15 11:15 13:15
Hellstein Hochstrale 04:49 05:24 06:07 06:19 06:46 07:19 08:19 09:19 11:05 11:19 11:53 12:53 13:19 13:48 15:19 16:11 17:19 07:19 09:19 11:19 13:19 09:19 11:19 13:19
Hellstein Kirchweg 04:50 05:25 06:08 06:20 06:47 07:20 08:20 09:20 11:06 11:20 11:54 12:54 13:20 13:49 15:20 16:12 17:20 07:20 09:20 11:20 13:20 09:20 11:20 13:20
Hellstein Alte Schule 04:51 05:26 06:09 06:21 06:48 07:21 08:21 09:21 11:07 11:21 11:55 12:55 13:21 13:50 15:21 16:13 17:21 07:21 09:21 11:21 13:21 09:21 11:21 13:21
Neuenschmidten Feldstralle 04:53 05:28 06:11 06:23 06:50 07:23 08:23 09:23 11:09 11:23 11:57 12:57 13:23 13:52 15:23 16:15 17:23 07:23 09:23 11:23 13:23 09:23 11:23 13:23
Schlierbach Alte Post 04:54 05:29 06:12 06:24 06:51 07:24 08:24 09:24 11:10 11:24 11:58 12:58 13:24 13:53 15:24 16:16 17:24 07:24 09:24 11:24 13:24 09:24 11:24 13:24
Schlierbach Weihergasse 04:55 05:30 06:13 06:25 06:52 07:25 08:25 09:25 11:11 11:25 11:59 12:59 13:25 13:54 15:25 16:17 17:25 07:25 09:25 11:25 13:25 09:25 11:25 13:25
Schlierbach Rathaus 04:56 05:31 06:14 06:26 06:53 07:26 08:26 09:26 11:12 11:26 12:00 13:00 13:26 13:55 15:26 16:18 17:26 07:26 09:26 11:26 13:26 09:26 11:26 13:26
Schlierbach Briickenstralle 04:57 05:32 06:15 06:27 06:54 07:27 08:27 09:27 11:13 11:27 12:01 13:01 13:27 13:56 15:27 16:19 17:27 07:27 09:27 11:27 13:27 09:27 11:27 13:27
Hesseldorf Post 05:00 05:35 06:18 06:30 06:57 07:30 08:30 09:30 11:16 11:30 12:04 13:04 13:30 13:59 15:30 16:22 17:30 07:30 09:30 11:30 13:30 09:30 11:30 13:30
Hesseldorf Ortsgericht | | | | 06:58 | | | 11:17 | 12:.05 13:05 | 14:00 | | | | | | | | | |
Hesseldorf Aue | | | | 06:59 | | | 11:18 | 12:06 13:06 | 14:01 | | | | | | | | | |
Weilers Pferdestall 05:01 05:36 06:19 06:31 | 07:31 08:31 09:31 | 11:31 | | 13:31 | 15:31 16:23 17:31 07:31 09:31 11:31 13:31 09:31 11:31 13:31
Weilers Alte Schule 05:02 05:37 06:20 06:32 | 07:32 08:32 09:32 | 11:32 | |  13:32 | 15:32 16:24 17:32 07:32 09:32 11:32 13:32 09:32 11:32 13:32
Neudorf Altes Rathaus 05:04 05:39 06:22 06:34 | 07:34 08:34 09:34 | 11:34 | |  13:34 | 15:34 16:26 17:34 07:34 09:34 11:34 13:34 09:34 11:34 13:34
Wachtersbach Freibad 05:06 05:41 06:24 06:36 07:00 07:36 08:36 09:36 11:19 11:36 12:07 13:07 13:36 14:02 15:36 16:28 17:36 07:36 09:36 11:36 13:36 09:36 11:36 13:36
Wachtersbach Busbahnhof DB 2 an 05:10 05:45 06:28 06:40 07:04 07:40 08:40 09:40 11:23 11:40 12:11 13:11 13:40 14:06 15:40 16:32 17:40 07:40 09:40 11:40 13:40 09:40 11:40 13:40
Waéchtersbach Busbahnhof 0B 2 ab 07:04 07:42 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Wachtersbach Friedrich-August-Genth-Schule 1 07:07 | | | | | | |
Wachtersbach Messegelande 07:45 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Wachtersbach Lindenplatz an 07:47 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
S =nur an Schultagen LSF = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe ¢ = Halt nur zum Aussteigen, bitte dem Fahrpersonal beim Einstieg
BZ = Buszug S74 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den mitteilen
F =inden Ferien und an schulfreien Tagen Ferien/Zeugnisausgabe

%% = bei Eis- und Schneeglatte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden



